
行事予定表

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

1 日 ( 火 ) 児童集会 1 日 ( 火 ) 社会を明るくする運動 11 日 ( 金 ) クラブ写真撮影(予備日)

1 日 ( 火 ) 社会を明るくする運動 16 日 ( 水 ) 不審者対応訓練(2H) 3 日 ( 木 ) 7年曽爾宿泊学習①

2 日 ( 水 ) わくわく④ 17 日 ( 木 ) 大掃除(4H)　給食終了 4 月 ( 金 ) 7年曽爾宿泊学習② 16 日 ( 水 ) 不審者対応訓練(2H)

4 日 ( 金 ) 林間前検診・成長曲線検診(9:30～) 18 日 ( 金 ) 終業式　11:00下校(40分×3校時） 4 日 ( 金 ) 漢字検定　漢検特別校時 17 日 ( 木 ) 大掃除（４H）

4 日 ( 金 ) 漢字検定　漢検特別校時 29 日 ( 火 ) 5年林間学舎「天川村方面」① 4 日 ( 金 ) 被爆体験講話6・8年(3H) 18 日 ( 金 ) 終業式　集会　学活

4 日 ( 金 ) 被爆体験講話6・8年(3H) 30 日 ( 水 ) 5年林間学舎「天川村方面」② 8 日 ( 火 ) クラブ写真撮影 31 日 ( 木 ) オリニマダン(ウイング)

9 日 ( 水 ) 3年校外学習「市役所・図書館」(AM) 31 日 ( 木 ) オリニマダン(ウイング) 9 日 ( 水 ) 生徒集会(6H)

10 日 ( 木 ) 6年薬物乱用防止教室(3H) 10 日 ( 木 ) 給食終了

11 日 ( 金 ) ステップアップ学習 10 日 ( 木 ) 9年道徳研(6H)

６月 八尾市立高安小中学校

前期課程 後期課程 後期課程　昼食

イング  プール清掃予備日（5･6年） 9年実力テスト①　生徒集会(6h)　イング 給食

4年校外学習「めぐる」(AM)
6年校外学習「心合寺山古墳」（AM）

しろかき体験（５年希望者のみ）

耳鼻咽喉科検診(1･3･5年抽出10：40～）
諸経費振替①

歯科検診(8:45～)　諸経費振替①
耳鼻咽喉科検診(抽出生徒14:15～)

給食(7・9年)
8年軽食持参

給食

給食

給食
イング
歯科検診（9：00～）2・4・6年

イング

児童集会　プール清掃（5･6年）

わくわく 8年大畑山校外学習(3～6H)

5年校外学習「田植え体験」（AM） 9年生修学旅行 給食(7・8年)

ステップアップ学習
5年校外学習予備日

9年生修学旅行 給食(7・8年)

委員会活動②　CAP3年（AM）
4年校外学習「廃棄物最終処分場」（AM）

9年生午前中授業 給食

6年校外学習予備日
9年生修学旅行
7年脱いじめ傍観者教育(6H)

給食(7・8年)

水泳学習開始　イング
X線検査（抽出児童9:00～）

X線検査（抽出生徒）
イング

給食

給食

イング 給食

諸経費振替②
5年林間保護者説明会(16:00～)

諸経費振替② 給食

家庭学習強化週間開始
7年交通安全教室(5H)
8年非行防止教室(5H) 9年薬物乱用防止教育室(6H)

給食

5年非行防止教室(3H) 歯科検診予備日(8:45～) 給食

イング イング　8年お薬教室(6H) 給食

７月
14日～17日　三者懇談　B校時　45分授業

14日～17日　個人懇談　B校時(13:15下校)
※上記の昼食欄に
ついて、「給食」の場
合は給食の準備を
お願いします。
「弁当持参」の場合
は弁当が必要になり
ます。
空欄の場所は不要
です。

高小まつり(5・6H)

給食

期末テスト

個人懇談決定通知配付 期末テスト　三者懇談決定通知配付

給食

期末テスト

イング


